
Armáda spásy v České republice, z.s.
Centrum sociálních služeb Josefa Korbela    

Mlýnská 316/25
602 00 Brno - Trnitá

Vypisuje výběrové řízení/Přijme zaměstnance na pozici:

VEDOUCÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY PRO 
AZYLOVÝ DŮM

Posláním Armády spásy je naplňování potřeb lidí,  kteří  zažívají ohrožení,  osamělost, nemoc,
zdravotní  postižení,  sociální  vyloučení  a  jsou  jinak  potřební.  Jsme  nezisková  organizace
s celorepublikovou působností a přibližně 800 zaměstnanci. 
Centrum  sociálních  služeb  Josefa  Korbela  v Brně  provozuje  jako  jednu  ze  služeb  Azylový  dům  pro
jednotlivce s kapacitou 85 osob. Nabízíme  příležitost zapojit se do profesionálního kolektivu a
získat cenné zkušenosti, kde práce je současně i posláním, kterým je pomoc lidem v nouzi. 
Mezi NNO v ČR máme své místo již přes 30 let. V České republice v současnosti působíme ve 20 městech. 

Hledáme člověka, který je pracovitý, zodpovědný, empatický a schopný pracovat 
v kolektivu se zdravým sebevědomím i sebereflexí. 

Na pracovní pozici Vás čeká:
 zajímavá různorodá práce v podobě přímého řízení kolektivu pracovníků, kteří zajišťuji 

přímou práci s uživateli služby Azylový dům - tým je sestaven z profesí „sociální pracovníci“ 
(zajišťují garanci odborného přístupu a aktivní řešení nepříznivé sociální situace) a „pracovníci 
v sociálních službách“ (pracují ve směnném provozu a prakticky se starají o zajištění denního 
chodu služby)

 práce zahrnuje řízení porad, kontrolu práce podřízených pracovníků a vedení 
administrativy

 samozřejmostí je spolupráce na dalším rozvoji a zkvalitňování služby Azylový dům 
včetně podílení se na přípravě projektů

Rádi nabídneme:
 stabilní zázemí mezinárodní křesťanské organizace, možnost dalšího vzdělávání
 pracovní smlouvu na dobu určitou na 1 rok s možností prodloužení (nejedná se o zástup)
 plný úvazek 37,5 hod / týdně 
 stravenky v hodnotě 120 Kč / směna na stravenkové kartě
 5 týdnů dovolené
 příjemné a pohodové pracovní prostředí
 nástupní mzdu dle mzdových tabulek Armády spásy v rozsahu od 39.200,-Kč s možností 

navýšení po zkušební době při splnění jednotlivých kritérií až do 53.200,-Kč

Jak si Vás představujeme / Předpoklady pro výkon pozice:
 VŠ/VOŠ sociálně-právní zaměření (kvalifikace podle zákona č. 108/2006 Sb.)
 čistý trestní rejstřík
 ochotu dále se vzdělávat
 schopnost empatie, vstřícného a citlivého přístupu k uživatelům
 organizační a komunikační dovednosti, schopnost pracovat v týmu, samostatnost a 

odpovědnost
 znalost práce na PC
 respektování křesťanských hodnot Armády spásy

1



Armáda spásy v České republice, z.s.
Centrum sociálních služeb Josefa Korbela    

Mlýnská 316/25
602 00 Brno - Trnitá

Místo výkonu práce: 
Centrum sociálních služeb Josefa Korbela, Mlýnská 3216/25, 602 00 Brno-Trnitá

 Bližší informace o náplni práce poskytne vedoucí přímé práce sociálních služeb                     
Mgr. et Mgr. Jana Berčíková, DiS. 

 Dotazy prosíme e-mailem na: jana.bercikova@armadaspasy.cz

Předpokládaný termín nástupu:
01.07. 2024 nebo dle domluvy.

V případě zájmu zašlete strukturovaný životopis společně s motivačním dopisem elektronicky 
na adresu: jana.bercikova@armadaspasy.cz a v kopii i na ivan.borek@armadaspasy.cz

Další informace / průběh výběrového řízení:

 Uzávěrka přihlášek do výběrového řízení: 29.05.2024

 Vybraní uchazeči budou pozváni k osobnímu pohovoru, který proběhne v Centru sociálních 
služeb Josefa Korbela na Mlýnské 316/25, 602 00 Brno – v polovině června 2024 
(konkrétní termín bude v předstihu upřesněn).

 

Zasláním údajů o své osobě souhlasíte s jejich uchováním po dobu trvání výběrového 
řízení. Poté budou skartovány.

2

mailto:jana.bercikova@armadaspasy.cz
mailto:ivan.borek@armadaspasy.cz
mailto:jana.bercikova@armadaspasy.cz

